đất công trên địa bàn huyện Côn Đảo
Phòng TNMT 100 90 - - 90

20
Lắp đặt biển báo cấm xe khách trên 29 chỗ trên

các tuyến đường nội thị huyện Côn Đảo
Phòng Kinh tế 411 360 - - 360

21 Chỉnh trang khu A-B chợ Côn Đảo BQL Chợ 1.000 1.000 - - 1.000

22 Nâng cấp đường Lưu Chí Hiếu (giai đoạn 2)
BQL

DAĐTXD
22.691 6.300 - 5.500   800

Giảm kế hoạch vốn điều chuyển cho các dự án

khác dự báo khả năng thực hiện cao trong 06 tháng cuối

năm

23

Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu cảng Bến

Đầm hiện hữu, khu kho bãi chứa hàng và khu neo

đậu tránh trú bão cho tàu cá huyện Côn Đảo

BQL cảng BĐ 1.201 100 - 100

CĐT đề xuất bổ sung 130 trđ; Phòng TCKH thống nhất

đề xuất của đơn vị. Tuy nhiên, UBND huyện chỉ đạo

giữ nguyên như KH vốn đã giao đầu năm

24
Cải tạo vỉa hè đường Lê Văn Việt

Ghi chú: đoạn từ Lê Duẩn - Lê Đức Thọ
Phòng TNMT 7.797 5.400 - - 5.400

25
Cải tạo vỉa hè đường Trần Phú

Ghi chú: đoạn từ Lê Hồng Phong - Võ Thị Sáu
Phòng TNMT 6.457 4.590 - - 4.590

2/4

Tăng Giảm

KH năm

2022 trước

điều chỉnh

KH năm

2022 sau

điều chỉnh

Điều chỉnh

Danh mục dự án Chủ đầu tư

Giá trị

công

trình

Ghi chúSTT

26

Cải tạo vỉa hè đường Nguyễn Huệ

Ghi chú: đoạn từ Lê Hồng Phong - Tôn Đức

Thắng

Phòng TNMT 14.991 10.710 - - 10.710

27
Cải tạo vỉa hè đường Lê Duẩn

Ghi chú: đoạn từ Nguyễn Huệ - Nguyễn Văn Linh
Phòng TNMT 6.987 4.950 - - 4.950

28 Chỉnh trang các tuyến mương trên địa bàn huyện
BQL

DAĐTXD
14.900 4.500 - 4.500 0 Dự án đang trong giai đoạn chuẩn bị đầu tư

29 Xây dựng lan can hồ suối Ớt
BQL

DAĐTXD
3.223 1.890 1.333 - 3.223

Bố trí bổ sung theo tổng mức đầu tư được UBND huyện

phê duyệt tại Quyết định số 750/QĐ-UBND ngày

17/5/2022

30
Cải tạo, chỉnh trang cảnh quan khu vực hồ Quang

Trung II

BQL

DAĐTXD
9.000 - 9.000

Phòng TCKH Đề xuất giảm kế hoạch vốn điều chuyển

cho các dự án khác cần thiết hơn và dự báo khả năng

thực hiện cao trong 06 tháng cuối năm. Tuy nhiên,

UBND huyện chỉ đạo giữ nguyên như KH vốn giao đầu

năm

31
Cải tạo vỉa hè đường Nguyễn Văn Linh

Ghi chú: đoạn từ Phạm Hùng đến - Võ Thị Sáu

BQL

DAĐTXD
10.246 9.000 - - 9.000

32
Cải tạo, chỉnh trang khuôn viên nhà văn hóa KDC

số 8
Phòng TNMT 180 - - 180

Phòng TNMT đề nghị tăng KH vốn 269 triệu đồng.

UBDN huyện chưa phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh

phí do đó Phòng TCKH chưa có cơ sở tham mưu

UBND điều chỉnh

33 Cải tạo cơ sở vật chất nhà văn hóa KDC số 5 Phòng TNMT 180 - - 180

Phòng TNMT đề nghị tăng KH vốn 1.020 triệu đồng.

UBDN huyện chưa phê duyệt dự toán công trình do đó

Phòng TCKH chưa có cơ sở tham mưu UBND điều

chỉnh

34 Cải tạo cơ sở vật chất nhà văn hóa KDC số 6 Phòng TNMT 180 - - 180
Điều chỉnh giảm theo dự toán được UBND huyện phê

duyệt tại Quyết định số 494/QĐ-UBND ngày 04/4/2022

35 Cải tạo cơ sở vật chất nhà văn hóa KDC số 10 Phòng TNMT 270 - - 270

Bố trí bổ sung theo tổng mức đầu tư được UBND huyện

phê duyệt tại Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày

30/3/2022

36 Cải tạo, chỉnh trang vỉa hè đường Phan Chu Trinh
BQL

DAĐTXD
5.850 - - 5.850

3/4

Tăng Giảm

KH năm

2022 trước

điều chỉnh

KH năm

2022 sau

điều chỉnh

Điều chỉnh

Danh mục dự án Chủ đầu tư

Giá trị

công

trình

Ghi chúSTT

37 Chỉnh trang vỉa hè đường Nguyễn Văn cừ
BQL

DAĐTXD
11.508 - 2.333 9.175

Đề xuất giảm kế hoạch vốn điều chuyển cân đối

cho các dự án khác. Số còn lại nhằm đảm bảo vốn triển

khai dự án trong những tháng cuối năm khi dự án được

phê duyệt và triển khai thi công.

4/4